
1 
 

Relaxační přístroj pro zahřívání a chlazení 
 

č. výrobku 01091 
 

Příručka 
 
Vážené zákaznice, vážení zákazníci 
velmi nás těší, že jste se rozhodli pro koupi našeho relaxačního přístroje pro zahřívání a chlazení. Před 
prvním uvedením do provozu si pečllivě přečtěte tuto příručku a uschovejte ji pro případné budoucí 
použití. Příručka je nedílnou součástí přístroje. Výrobce a dovozce nepřebírají žádnou zodpvědnost za 
nedržení pokynů uvedených v tomto návodu. Pokud máte nějaké otázky, kontaktujte zákaznický servis na 
našich webových stránkách: www.dspro.de/kundenservice 
 

Vysvětlení symbolů 
 

Symbol označující nebezpečí: Tento symbol označuje riziko zranění. Pečlivě si přečtěte a dodržujte 
související bezpečnostní pokyny. 

 
symbol pro stejnosměrný proud 
 
doplňující informace 

 
 

Zamýšlené použití 
• Tento přístroj je určen pro chlazení nebo ohřívání jednotlivých částí těla. Slouží k relaxaci. 

• Přístroj je určen pro soukromé použití, nikoliv pro komerční použití nebo pro lékařské a 
terapeutické účely. 

• Přístroj používejte pouze tak, jak je popsáno v návodu. Jakékoliv další použití je považováno za 
nevhodné. 

 

Bezpečnostní pokyny 
 
VAROVÁNÍ - Nebezpečí poranění! 

 Obalový materiál uchovávejte mimo dosah dětí a zvířat. Hrozí nebezpečí udušení! 
 Baterie mohou při požití ohrozit život. Baterie a přístroj uchovávejte mimo dosah dětí a zvířat. 

Pokud došlo k požití baterie, okamžitě vyhledejte lékařskou pomoc. Vlivem kyseliny z baterií hrozí 
riziko chemického popálení. 

 Pokud by baterie vytékala, vyhněte se tělesnému kontaktu s kyselinou z baterie. Používejte 
ochranné rukavice. V případě kontaktu s kyselinou z baterií okamžitě opláchněte zasažené obasti 
velkým množstvím čisté vody a okamžitě vyhledejte lékařskou pomoc. Vlivem kyseliny z baterií hrozí 
riziko chemického popálení. 

 Přístroj držte mimo dosah dětí a zvířat. Děti musí být pod dohledem, aby si s přístrojem nehrály. 
 Přístroj nepužívejte na: růžovku, mateřská znaménka, bradavice, poraněnou, nemocnou, sluncem 

spálenou nebo velmi citlivou pokožku, stejně tak i na nemoci a rány. 
 Přístroj by neměli používat lidé, kteří nemají na kůži cit. 



2 
 

 Následující osoby by měly přístroj používat pouze po konzultaci s lékařem: osoby s 
kardiostimulátorem nebo elektronickým implantátem, jiné osoby, které patří do rizikové skupiny 
nebo se obávají o své zdraví. 

 V případě pochybností, zda můžete přístroj použít, se poraďte s lékařem. 
 Vynechte použití na oblast očí, nosu, úst i oblast štítné žlázy. 
 Nepoužívejte přístroj příliš dlouho na jednom místě. Pokud je to nutné, chraňte pokožku látkou. 
 Pokud se během používání přístroje budete cítit nepříjemně, okamžitě zastavte používání! 
 Pokud dojde k zarudnutí kůže nebo změně její barvy na více než 24 hodin, přestaňte přístroj 

používat. 
 

Poznámka - Riziko materiálových a věcných škod 
 Do přístroje se nesmí dostat žádná kapalina. Nikdy neponořujte přístroj do vody! 
 Přístroj nenechávejte zapnutý bez dozoru. 
 Během provozu nikdy nezakrývejte větrací otvory. 
 V případě poškození/poruchy přístroj okamžitě vypněte. Přístroj nepoužívejte, pokud je poškozený. 

Nerozebírejte přístroj ani se jej nepokoušejte sami opravit. V případě poškození kontaktujte 
zákaznický servis. 

 Vyjměte z přístroje baterie, pokud jsou vybité nebo pokud se přístroj delší dobu nepoužívá. Tím se 
zabrání poškození způsobenému únikem kyseliny z baterie. 

 Vyteklou baterii ze přístroje okamžitě vyjměte. 
 Používejte pouze typ baterie uvedený v technických údajích. Vždy vyměňte všechny baterie. 

Nepoužívejte různé typy baterií, různé značky baterií nebo baterie s rozdílnou kapacitou. 
 Používejte pouze originální příslušenství od výrobce, aby nedošlo k narušení funkce přístroje a 

zabránilo se tak možnému poškození přístroje. 
 Chraňte přístroj před teplem, otevřeným plamenem, přímým slunečním zářením, nízkými 

teplotami, dlouhodobou vlhkostí, mokrem a nárazy. 
 

Rozsah dodávky 
• 1 x relaxační přístroj pro zahřívání a chlazení 

• 1 x návod na použití 
Budete potřebovat ještě čtyři baterie 1,5 V typ AA. Nejsou součástí dodávky. 
Zkontrolujte rozsah dodávky a případná poškození při přepravě. V přřípadě poškození přístroj nepoužívejte, 
ale kontaktujte zákaznický servis.  
 

Popis přístroje 
1 zahřívací/chladicí deska 
2 ovládací tlačítko ON / OFF s osvětlením: 
   Stiskněte 1x : ochlazování 
   Stiskněte 2x : zahřívání 
   Stiskněte 3x: vypnuto 
3 rukojeť 
4 kryt prostoru pro baterie 
5 prostor pro baterie 
6 větrací otvory 
 
 
 
 
 
 



3 
 

Výměna/vložení baterií 
1. Vysuňte z přístroje kryt prostoru pro baterie (4) a sejměte jej. 
2. Použité baterie vyjměte a ekologicky šetrným způsobem je zlikvidujte. 
3. Do prostoru pro baterie (5) vložte čtyři nové baterie 1,5 V typ AA. Dejte pozor na správnou polaritu 

(+/-). 
4. Vložte kryt prostoru pro baterie a zavřete jej. 

 

Použití 
1. Stisknutím ovládacího tlačítka ON/OFF (2) zapněte funkci chlazení nebo zahřívání: 

- Stiskněte 1x : funkce chlazení, tlačítko svítí modře 
- - Stiskněte 2x : funkce zahřívání, tlačítko svítí červeně 

2. Zahřívací/chladicí desku (1) držte na požadované ploše. Pokud je příliš teplá nebo studená, vložte 
mezi ni hadřík. 

3. Po ošetření přístroj vypněte. Za tímto účelem stiskněte potřetí ovládací tlačítko, aby se zhaslo 
osvětlení. 

Po 10 minutách se přístroj automaticky vypne.  
 

Pokud se výkon přístroje zhorší nebo pokud přístroj nereaguje na stisknutí ovládacího tlačítka ON/ OFF, je 
potřeba vyměnit baterie (viz „Vložení/výměna baterií“). 
 
 

Čištění přístroje a příslušenství 
 ! Pozor! 

 Přístroj musí být při čištění vypnutý. 
 K čištění nepoužívejte žádné drsné nebo žíravé čisticí prostředky. Mohou poškodit povrchy. 

 

• Pokud je to nutné, otřete přístroj čistým, vlhkým hadříkem a poté jej osušte. 

• Přístroj uchovávejte mimo dosah dětí a zvířat na suchém, čistém, chladném, ale nemrznoucím 
místě. 

 

Technická data 
Číslo výrobku: 01091 
Číslo modelu: MF11/MC0341L 
Napájení: 6 V DC(4 x baterie 1,5 V typ AA) 
Výkon: 9 W 
Teplota: zahřívání: max. 40 stupňů, chlazení: min. 6 stupňů 
ID návodu na použití: Z 01091 M OS V1 0419 
 

 
 


